R V B R I C A E

Operis libertorum	283	Præscriptione longi temporis	
Obsequis patrono præstatis ibi.		x. vel xx. annorum	295
Operis noui nuntiatione	304	Præscriptione xxx. vel xl. annorum	296
Operibus publicis	ibid.		
TRIUM LIB. COD.		Pœna Iudicis, qui malè iudica-	
Omni agro deserto, &c.	374	uit	298
Oblatione uosorum	385	Priuilégio fisci	302
P		Priuilégio dotis	ibid.
Paganis, & templis, & sacrifici-		Precario, & Saluiano interditi-	
cuis eorum	229	cto	303
Precibus Imperatori offeren-		Pignoribus & hypothecis	314
dis	232	Prætorio pignore	305
Pactis	243	Partu pignoris	306
Postulando	ibid.	Pactis pignorum	307
Procuratoribus	245	Patria potestate	308
Podaneis iudicibus	254	Priuatis carcerib <sup>9</sup> inhiibedis	310
Plus petitionibus	256	Pœnis	314
Petitione hereditatis	260	TRIUM LIB. COD.	
Prohibita sequestratione pecu-		Pœnis fiscalibus creditores præ-	
nia	262	ferri	352
Probationibus	264	Petitis bonorum sublati	353
Plus valere quod agitur	265	Prædiis curialium sine decreto	
Pignoratitia actione	ibid.	non alienandis	358
Per quas personas nobis acqui-		Præbendo salario	359
ritur	ibid.	Professoribus & medicis	362
Pro socio	267	Periculo successorū parētis	363
Patribus qui filios distraxerunt		Prioribus ad munera nominan-	
268.		dis	ibid.
Periculo & commodo rei ven-		Ponderatoribus, & auri illati-	
ditæ	ibid.	one	364
Pactis inter emptorem & ven-		Prædiis, & omnibus rebus na-	
diterem	269	uiculariorum	366
Pactis conuētis super dote	275	Priuilégiis corporatorum	368
Periculo tutorum & curato-		Pistoribus	ibid.
rum	278	Priuilégiis vrbs Constantino-	
Prædiis, & aliis reb <sup>9</sup> minorū si-		politanae	369
ne decreto nō alienādis	282	Periculo nominatorum	371
Posthumis hæredib <sup>9</sup> instit.	285	Periculo eorum, qui pro magi-	
Peculo eius qui libertatē me-		stratibus interuenerūt	ibid.
ruit	293	Pascuis publicis & priuatis	374
		Prædiis	

CODICIS.

Prædiis tamiacis, &c.	375	Qui legitimam personam stan-	di habet in iudicio	ibid.	
Priuelegiis domus Augustæ, vel rei priuata, &c.	377	Quâdo Imperator inter pupil-	los & viduas cognoscit	257	
Palatiis, & domibus domini-	ibid.	Quando licet vnicuique sine	iudice vindicare se	260	
Prætoribus, & honore prætu-	378	Quâdo fiscus vel priuatus de-	bitorem sui debitoris exigere	potest, vel conuenire	264
Præfectis prætorio, siue vrbi, & magistris militum	ibid.	Quod cum eo, qui in aliena po-	testate est, negotium gestum	esse dicitur	265
Præpositis sacri cubiculi	ibid.	Qua res vendi non possunt		267	
Primicerio, & secundicerio, & notariis	ibid.	Quæ res exportari nõ debêt		ib.	
Professoribus, qui in vrbe Con-	stantinopolitana docent, &c.	379	Quando liceat ab emptione dif-	cedere	268
Præpositis laborum	380	Qui petant tutores		277	
Proximis sacrorû seriniorû	ib.	Qui dare tutores vel curatores		possunt	ibid.
Præpositis agentibus in rebus	381.	Quando mulier officio tutela		fungatur	ibid.
Principibus agentibus in rebus	ibidem.	Quando ex facto tutoris vel	curatoris minores agere pos-	sunt	278
Palatinis sacrarum largitio-	ibid.	Quando tutores vel curatores		esse desinant	281
Priuelegiis eorum, qui in sacro	palatio militant	382	Qui numero liberorum se excu-	sant	282
Priuelegiis scholarium	ibid.	383	Qui morbo se excusant	ibid.	
Perfectissimatus dignitate	383	Qui ætate se excusant	ibid.		
Primipilo	387	Qui numero tutelarum se ex-	cusant	ibid.	
Publicæ lætitia, vel consulum	ibid.	Quando decreto opus non est		ibidem.	
nuntiatores	ibid.	Qui admitti ad bonorum pos-	sessionem possunt	284	
Quâdo libellus principi datus		Quando non petentium partes	petentibus accrescant	ibid.	
facit litis contestationē	232	Qui testamēta facere possunt,		285	
Qui, & aduersus quos in inte-		vel non			
grum restitutio non postu-	251				
letur					
Quibus ex causis maiores in in-	253				
tegrum restituuntur					
Qui pro sua iurisdictione dare	255				
darive possunt					

Quem-

RUBRICAE

Quemadmodum testamenta 2-	Qui ætate vel professione se
periantur 286	excusant 361
Quando dies legati cedat 289	Qui morbo se excusant ibid.
Qui manumittere nõ possunt,	Quibus muneribus excusantur
& ne in fraudem credito-	hi, qui post impletam mili-
rum 292	tiam, &c. 362
Qui non possunt ad hæredita-	Quo quisque ordine conveni-
tem peruenire ibid.	atur 371
Quibus non obicitur longi rē-	Quibus ad conductionem pra-
poris præscriptio 293	diorum fiscalium accedere
Quadriēni præscriptione 296	non licet 376
Quomodo & quando Iudex de	Quæstoribus, & magistris offi-
bet ferre sententiam, &c. 297	ciorū, & comitib <sup>9</sup> sacrarū lar-
Quibus res iudicata non nocet	gitionum, & priuata: 378
300	Qui militare possūt, vel nõ 383
Quando prouocare non est ne-	R
cesse 301	Restitutionibus minorum 249
Quorum appellationes nõ re-	Reputationibus, quæ sunt in
cipiantur ibid.	iudicio in integr. rest. 252
Qui bonis cedere possunt 302	Restitutione militum ibid.
Quorum bonorum 303	Receptis arbitris 253
Quorum legatorum ibid.	Rei vendicatione 260
Quæ res pignori obligari pos-	Religiosis, & sumptibus func-
sunt 304	rum, & aleatoribus 261
Qui potiores in pignore habe-	Rebus creditis, & iureiuran-
antur ibid.	do 262
Quæ sit longa consuetudo 309	Rescindenda venditione 268
Qui accusare non possunt 310	Rebus alienandis, vel non 269
Quando ciuilis actio criminali	Rem alienam gerentibus ibid.
præiudicet 313	Rerum permutatione, & præ-
Quæstionibus 314	scriptis verbis actione 271
TRIVM LIB. COD.	Rei vxoria: actione 274
Quando, & quibus quarta pars	Repudiis 275
debeat ex bonis decurio-	Rerum amotarum 276
num 353	Repudianda bonorū poss. 284
Quemadmodum ciuilia mune-	Repudianda, vel abstinenda hæ-
ra inducuntur 360	reditate 286
Quibus muneribus vel præsta-	Re iudicata 299
tionibus nemini liceat se ex-	Res inter alios acta, aliis non
cusare 361	nocet 300
	Rela-

C O D I C I S.

Relationibus	301	Si aduersus vfucapionem	ibid.
Reuocandis his que in fraudem		Si aduersus fiscum	ibid.
creditorū alienata sunt	303	Si aduersus creditorem	250
Ratiociniis operum publico-		Si vt ab hereditate abſtineat	ib.
rum	304	Si vt omiſſa hereditate, vel ho-	
Remiſſione pignoris	306	norum poſſeſſione, aliquid	
Reuocandis donationibus	309	aliud exquirat	ibid.
Raptu virginum	311	Si minor ſe maiorem dixerit,	
Requirendis reis	314	vel probatum fuerit	251
TRIVM LIB. COD.		Si ſæpius in integrum reſtitu-	
Reis poſtulatis	363	tio poſtuletur	ibid.
Re militari	383	Si maior factus ratum habuerit	
S		ibidem.	
Summa Trinitate, & fide ca-		Satisdando	253
tholica	223	Sportulis & ſumptibus in diuer-	
Sacroſanctis eccleſiis	224	ſis iudiciis faciendis	254
Senatusconſultis	231	Seruitutibus, & aqua	261
Si contra ius vel vtilitatem pu-		Si certum petatur	262
blicam, &c.	233	Suffragio	ibid.
Statuis & imaginibus	235	Si ſeruus extero emi ſe manda-	
Si tutor vel curator interuene-		uerit	266
rit	247	Si propter publicas peſtitationes	
Si in communi, eademque cau-		venditio fuerit celebrata	268
ſa in integrum reſtitutio po-		Sine cęſu vel reliquiis fundum	
ſtuletur	ibid.	comparari non poſſe	ibid.
Si aduersus rem iudicatam re-		Si quis alteri, vel ſibi ſub alte-	
ſtitutio poſtuletur	248	rius nomine emerit	ibid.
Si aduersus venditionem reſti-		Si ſeruus exporrad <sup>9</sup> veneat	240
tutio poſtuletur	ibid.	Si mancipium ita venierit ne	
Si aduersus venditionē pigno-		proſtituatur	ibid.
ris	ibid.	Si mancipium ita fuerit aliena-	
Si aduersus donationem	ibid.	tum, vt manumittatur ibi.	
Si aduersus libertatem	ibid.	Sponſalibus	272
Si aduersus transactionem, vel		Si rector prouincię, ſponſaliti-	
diuifionem minor reſtitui ve-		as dederit arras	ibid.
lit	249	Si quacunq; præditus potesta-	
Si aduersus ſolutionem	ibid.	te, &c.	273
Si aduersus dotem reſtitutio		Si nuptiæ ex reſcripto petan-	
poſtuletur	ibid.	tur	ibid.
Si aduersus delictū ſuum	ibid.	Secundis nuptiis	274
		H	ſi ſe-

R. VERULICAE

- Si secundo nupserit mulier 274  
 Solutio matrimonii quemadmodum dos petatur 276  
 Si dos constante matrimonio soluta fuerit 276  
 Si ex pluribus tutoribus, &c. 278  
 Suspectis tutoribus vel curatoribus 279  
 Si mater indemnitatem promiserit 280  
 Si contra matris voluntatem tutor datus sit 280  
 Si tutor non gesserit 280  
 Si ex falsis allegationibus tutor vel curator excusatus sit 282  
 Si tutor reipublicae causa abesse coeperit 282  
 Si quis ignorans rem minoris esse sine decreto comparauerit 282  
 Si maior factus alienationem ratam habuerit 282  
 Si in fraudem patroni à libertis alienatio sit facta 283  
 Successorio edicto 284  
 Si quis aliquem testari prohibuerit, aut coegerit 286  
 Si omnia causa testamenti 286  
 Si falsa causa adiecta in legato, vel fideicom. fuerit 287  
 Suis & legitimis liberis ab intestato venientibus 289  
 Seruo comuni manumisso 291  
 Seruo pignori dato manumisso 291  
 Seruis reipublicae manumittendis 291  
 Senatusconsulto Claudioano tollendo 293  
 Si aduersus creditorem 296  
 Sententis praefectorum praetorio 297  
 Sententis ex periculo recitandis 297  
 Sententis & interlocutionibus omnium iudicum 298  
 Sententia quae sine certa quantitate profertur 298  
 Sententis quae pro eo quod interest proferuntur 298  
 Sententiam rescindi non potest 299  
 Si a non competenti iudice iudicatum esse dicatur 298  
 Si plures vna sententia condemnati sunt 300  
 Si ex falsis instrumentis vel testimonis iudicatum sit 300  
 Si pendente appellatione mori interuenerit 302  
 Si vnus ex pluribus appellauerit 302  
 Si de momentanea possessione appellatum fuerit 302  
 Si per vim vel alio modo absentis turbata fuerit possessio 307  
 Si a hęc res pignori data sit 304  
 Si antiquior creditor pignus vendiderit 304  
 Si communis res pignori data sit 305  
 Si in causa iudicata pignus captum sit 305  
 Si pignus pignori datum sit 306  
 Si vendito pignore agatur 306  
 Si vnus ex pluribus heredibus creditoris, &c. 307  
 Si pignoris conventionem numeratio pecuniae secuta non sit 307

Solu-

Solutionibus & liberationibus	308.	Spectaculis, & scenis, & lenociniis	ibid.
Si reus vel accusator mortuus fuerit	310	Silentiariis, & decurionibus	310
Si quis Imperatori maledixerit	ibid.	Seratis	311
Si quis eam, cuius tutor tuit, corruperit	311	Sergamo hospitibus non praestandi	314
Sepulchro violato	312	T	307
Seditiosis	313	Transactioibus	314
Sententiam passis, & restitutis	315	Temporibus in integrum restitutionis, tam minoribus, & maioribus	314
TRIUM LIB. COD.		Testibus	314
Sententia aduersus fiscum latam retractandis	352	Testamentaria tutela	317
Si liberalitatis imperialis focus sine haerede decesserit	354.	Tutoribus & curatoribus illorum personarum	317
Superindicto	355	Tutore, & curatore, qui satis non datus	317
Superextoribus	ibid.	Testamentum amentis	318
Si seruus aut libertus ad decurionatum aspirauerit	358	Testamentis	ibid.
Si curialis relicta ciuitate res habitata maluerit	359	Testamentaria manumissione	319
Si propter inimicitias creatio facta fuerit	364	Temporibus appellationis	301
Si post creationem quis decederit	ibid.	Tabulis exhibendis	303
Sumptuum recuperatione	ibid.	LIB. COD.	317
Susceptoribus, & Praepositis, & Arcariis	ibid.	Thesauris	354
Suaris, & susceptoribus vini	363	Tabularum, scribis, & ceteris	364
Studiis liberalibus	369	Tyronibus	364
Si quis liber inuitus actum reipub. gerere cogatur	371	Tutoribus & curatoribus	364
Sumptus iniuncti muneris ad omnes collegas pertinere	372	LIB. COD.	317
Solutionibus & liberationibus debitorum ciuitatis	ibid.	Veteri iure enucleando	238
		Vt lite pendente, &c.	233
		Vt omnis, tam ciuiles, quam militares iudices, &c.	240
		Vt qui defuncti aduocatis partium iudex suppleat	244
		Vt nemo priuatus titulos praedictis suis imponat	246
		Vt nemini liceat sine Iudicis autoritate signa rebus imponere	ibid.